tazy, dnia 26.02.2026r.
PROMAX Sp. z 0.0., ul. Pocztowa 14, tazy 42-450

Zainteresowani Wykonawcy

Dot. postepowania o zamowienie prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pod nazwa:

»Zakup i montaz nowej infrastruktury wykorzystujacej zadania cyfrowe GIS - systemu Zarzadzania
Infrastrukturg Techniczng sieci wodociggowej i kanalizacyjnej w ramach zadania zadania pn. ,,Budowa sieci
wodociggowej wraz z odgatezieniami w pieciu miejscowos$ciach Gminy tazy: Rokitno Szlacheckie, Ciggowice,
Niegowonice, Chruszczobréd, Chrusczobrdd Piaski” Projekt wspétfinansowany w ramach Programu: B3.1.1
»Inwestycje w zrownowazong gospodarke wodno -$ciekowa na terenach wiejskich — Budowa, rozbudowa,
modernizacja sieci wodociggowej w Gm. tazy””

Nr postepowania ZP/3/2026

Zamawiajgcy przekazuje tres¢ zapytan od Wykonawcow wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé polegania przez
Wykonawce na zasobach innych podmiotéw w celu wykazania spetniania warunkéw udziatu w postepowaniu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza poleganie przez Wykonawce na zasobach podmiotu trzeciego w celu wykazania
spetniania warunku udziatu w postepowaniu.

Pytanie 2

W przypadku dopuszczenia takiej mozliwosci, prosimy o wskazanie, jakie dokumenty lub o$wiadczenia nalezy
dotaczy¢ do oferty w celu skutecznego wykazania dysponowania zasobami podmiotu trzeciego.

Odpowiedz:

Wykonawca w zatgczniku nr 2 do zapytania w czesci dotyczgcej spetniania warunkéw udziatu w postepowaniu
powinien wskaza¢ w kolumnie nr 6 iz ,nie uczestniczyt w wykonaniu ustugi wskazanej w kolumnie
nr 2 i ze powotuje sie w tym zakresie na potencjat podmiotu udostepniajgcego zasoby”.

Jednoczesnie powinien ztozy¢ oswiadczenie o poleganiu na zasobach podmiotu udostepniajgcego zasoby,
ktére stanowi zatgcznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi.

Podmiot udostepniajgcy zasoby powinien ztozy¢ Oswiadczenie o braku podstaw wykluczenia oraz spetnianiu
warunkow udziatu w postepowaniu na wzorze, ktory stanowi zatgcznik nr 2 do niniejszych odpowiedzi.
Jednoczednie powinien ztozy¢ Zobowigzanie podmiotu udostepniajgcego zasoby, ktére stanowi zatgcznik nr
3 do niniejszych odpowiedzi

Zatgcznikami do niniejszych odpowiedzi sa:

- Zatacznik nr 1 do odpowiedzi — Oswiadczenie o poleganiu na zasobach podmiotu udostepniajgcego zasoby,
- Zatacznik nr 2 do odpowiedzi — Oswiadczenie podmiotu udostepniajgcego zasoby o braku podstaw
wykluczenia oraz spetnianiu warunkow udziatu w postepowaniu,

- Zatgcznik nr 3 do odpowiedzi — Zobowigzanie podmiotu udostepniajgcego zasoby

Zmawiajgcy informuje, iz w zwigzku z niniejszymi odpowiedziami przesuwa termin sktadania ofert na dzien
02.03.2026 r. na godz. 9:00, termin otwarcia ofert na dzien 02.03.2026 r. na godz. 9:30 oraz termin zwigzania
ofertg na dzier 31.03.2026 .
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